数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
车间和工厂里，如果能够把各类工具有条理的管理起来，
可以节省大量时间并提高工作效率。魏德米勒出于这一考
虑，提供高质量、多功能的工具组套，组套包括用于切线
和剥线的压接套件和压接管状端头。
通用订货数据
订货号 2903590000
类型 PRO CASE ULTIMATE
GTIN (EAN) 4099986009363
数量 1 items
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 170 mm 深度 (英寸) 6.6929 inch
高度 400 mm 高度 (英寸) 15.748 inch
宽度 480 mm 宽度 (英寸) 18.8976 inch
净重 7165 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP ce370778-d0b9-43b0-9509-7f201860cbab
PW6 技术数据
物品描述 工具箱
分类
ETIM 8.0 EC000149 ETIM 9.0 EC000149
ETIM 10.0 EC000149 ECLASS 14.0 21-04-50-03
ECLASS 15.0 21-04-50-03
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
空箱
车间和工厂里，如果能够把各类工具有条理的管理起来，
可以节省大量时间并提高工作效率。魏德米勒出于这一考
虑，提供高质量、多功能的工具组套，组套包括用于切线
和剥线的压接套件和压接管状端头。
通用订货数据
类型 PRO CASE LEER 版本
订货号 9202470000
GTIN (EAN) 4032248495788
数量 1 ST
Assortment box
工具
• 自动化剥线工具, 具有自动调节功能
• 适用于软导线和硬导线
• 极适合用于机械和厂房工程设计、铁路运输、 风能发电,
机器人技术, 防爆保护以及航海、近海和造船等行业。
• 剥线长度可以通过调整挡板位置控制
• 剥线后自动打开刀口
• 不会出现单股导线散开的情况
• 可以根据不同绝缘层的厚度调整切入深度
• 无需特地进行更改, 便能通过两个步骤处理双绝缘电缆
• 自动调整功能，无需其他操作
• 使用寿命长
• 人体工程学设计
通用订货数据
类型 STRIPAX 版本
订货号 9005000000
GTIN (EAN) 4008190072506
数量 1 ST
工具, 剥线及切割工具
VDE绝缘钢丝钳
如需带电工作，必须遵守特定规则并使用专为该用途生产
并经过检验的工具。
魏德米勒为用户提供全面的、符合国内外检测标准的绝缘
钳产品。
所有绝缘钳都根据 DIN EN 60900 检验和生产。
绝缘钳的设计符合人体工程学，适合手的形状。这样可以
更好地握在手里，不会夹住手指，工作起来也比较省力。
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 KBZ 180 版本
订货号 9046290000
GTIN (EAN) 4032248356485
数量 1 ST
Pliers
切断工具
用于外径最大 8 mm、12 mm、14 mm 和 22 mm 的导线
的切割工具。特殊的刀片几何形状允许以最小体力对铜和
铝导线进行无挤压切割。根据 EN/IEC 60900 标准，切割
工具（KT 8 至 KT 22）还配备通过 VDE 和 GS 测试的保护
绝缘层，电压最高可达 1,000 V。
通用订货数据
类型 KT 8 版本
订货号 9002650000
GTIN (EAN) 4008190020163
数量 1 ST
断线工具, 单手操作式切割工具
VDE绝缘电话钳
如需带电工作，必须遵守特定规则并使用专为该用途生产
并经过检验的工具。
魏德米勒为用户提供全面的、符合国内外检测标准的绝缘
钳产品。
所有绝缘钳都根据 DIN EN 60900 检验和生产。
绝缘钳的设计符合人体工程学，适合手的形状。这样可以
更好地握在手里，不会夹住手指，工作起来也比较省力。
通用订货数据
类型 FRZ S 160 版本
订货号 9046370000
GTIN (EAN) 4032248357673
数量 1 ST
Pliers
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
VDE绝缘斜口钳
如需带电工作，必须遵守特定规则并使用专为该用途生产
并经过检验的工具。
魏德米勒为用户提供全面的、符合国内外检测标准的绝缘
钳产品。
所有绝缘钳都根据 DIN EN 60900 检验和生产。
绝缘钳的设计符合人体工程学，适合手的形状。这样可以
更好地握在手里，不会夹住手指，工作起来也比较省力。
通用订货数据
类型 SE HD 180 版本
订货号 9046330000
GTIN (EAN) 4032248357635
数量 1 ST
Diagonal-cutting pliers
工具
• 用于快速准确地去除直径为 8 ...13 mm 防潮电缆的绝缘
层，例如 NYM 电缆，3 x 1.5 mm² 至 5 x 2.5 mm²
• 切口深度无需调节
• 非常适用于分线盒和配电盒
通用订货数据
类型 STRIPPER ROUND TOP 版本
订货号 9918050000
GTIN (EAN) 4032248359165
数量 1 ST
Sheathing strippers
内六角扳手套装
艾伦内角扳手使用硬制的，高合金铬—钒钢制成，根据 DIN
ISO 2936 L (DIN 911) 生产，表面处理非常精细。
通用订货数据
类型 SK WSD-S 1,5-10,0 版本
订货号 9008850000
GTIN (EAN) 4032248266609
数量 1 ST
Mounting tool
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
非接触式电压测试仪
• 从4毫米的距离开始作用
• 电容法无需电流
• 即使只有几毫米的公差也可识别肉眼不可见的电缆裂纹
• 识别插座、电缆卷筒、配电器等上的带电导体
• 显示：视觉或视觉和声音
• VT LCL 包括手电筒功能
通用订货数据
类型 VT LCL 版本
订货号 2436670000
GTIN (EAN) 4050118450033
数量 1 ST
测试工具, 电缆检测仪
带LED 显示
电压测试仪的主要任务是确定无电压。2 回路电压检测仪是
唯一许可的检测仪器，可以满足劳动保护法的要求。
• 带 LCD 显示器
• 依据 VDE 标准
• 较高的峰值耐压强度
• 用于正确测试仪的任何应用范围
通用订货数据
类型 VT DIGI PRO 版本
订货号 9918870000
GTIN (EAN) 4032248405756
数量 1 ST
测试工具, 二极电压检测仪
测量仪器
魏德米勒生产的精密工具经久耐用，在全球被广泛使用。
魏德米勒非常重视该产品并提供各类服务。
魏德米勒为客户提供”工具认证“服务，通过技术检测方法来
保证工具的功能和质量。
通用订货数据
类型 FOLDING RULER 版本
订货号 2683990000
GTIN (EAN) 4050118702040
数量 1 ST
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
螺丝刀套装
VDE 绝缘螺丝刀，用于最高处于交流 1000 V 和直流
1500 V 电压下的部件，DIN EN 60900，IEC 900。
已通过 "GS"安全测试，组件已通过测试.Klinge aus
hochlegiertem Chrom-Vanadium-Molybdän-Stahl, 槽刀由
高品质 铬-钒-钼-钢 合金制成，持续硬化处理， 发蓝处理
通用订货数据
类型 SDI SET SLIM S3.5-6.5/P… 版本
订货号 2749580000
GTIN (EAN) 4050118896329
数量 1 ST
装配工具
刀具
魏德米勒擅长铜和铝制电缆的隔离。产品系列从用于小截
面、带直接力传输的切割工具直至大直径切割工具。机械
驱动和专门设计的切割形状会将使手的用力要求降至最
低。
魏德米勒有广泛的切割工具类别，符合专业电缆加工的所
有标准。
通用订货数据
类型 SLICER 1K 版本
订货号 9918160000
GTIN (EAN) 4032248371495
数量 1 ST
Cutting blade
工具
用于PVC绝缘电缆的剥线工具
通用订货数据
类型 AM 25 版本
订货号 9001540000
GTIN (EAN) 4008190138271
数量 1 ST
工具, 剥线工具
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
压接工具
如需带电工作，必须遵守特定规则并使用专为该用途生产
并经过检验的工具。
魏德米勒为用户提供全面的、符合国内外检测标准的绝缘
钳产品。
所有绝缘钳都根据 DIN EN 60900 检验和生产。
绝缘钳的设计符合人体工程学，适合手的形状。这样可以
更好地握在手里，不会夹住手指，工作起来也比较省力。
通用订货数据
类型 WPZ 250 版本
订货号 2886220000
GTIN (EAN) 4064675855224
数量 1 ST
水泵钳
导通电阻测试仪
导通电阻测试仪完全绝缘的塑料外壳抗拉、防裂，因此也
特别适用于在恶劣条件下的日常使用。内置的手电筒有助
于快速、安全地找出有缺陷的导线。导通电阻测试不仅可
以采用视觉显示，也可以采用声音显示。
通用订货数据
类型 VT CTL 版本
订货号 2436690000
GTIN (EAN) 4050118450040
数量 1 ST
测试工具, 测试装置
电气柜钥匙
导线压接后，需要使用螺丝刀（除直插外）将其固定在相
应的接线位置。为此，魏德米勒提供各类螺丝刀工具。
通用订货数据
类型 CROSS-KEY UNIVERSAL 版本
订货号 9918130000
GTIN (EAN) 4032248371112
数量 1 ST
Univeral key
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 9
数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Crimping tools
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
类型 PZ 10 HEX 版本
订货号 1445070000
GTIN (EAN) 4050118250312
数量 1 ST
管状端头压接工具, 0.25mm², 10mm², 六角形压接
电压测试仪
在安装、维护和修理电子设备和仪器时测试仪必不可少。
魏德米勒提供完整的测试仪分类：
从电压测试仪到电流绝缘钳，再到插座和 FI 测试仪。在研
发和设计时魏德米勒始终关注用户的要求和经验，因此设
备具备最佳设计和高可靠度，完美适用于实践工作。
通用订货数据
类型 SD ELEC PRO 版本
订货号 2855000000
GTIN (EAN) 4064675530343
数量 1 ST
电压测试仪, 不
测量仪器
魏德米勒生产的精密工具经久耐用，在全球被广泛使用。
魏德米勒非常重视该产品并提供各类服务。
魏德米勒为客户提供”工具认证“服务，通过技术检测方法来
保证工具的功能和质量。
通用订货数据
类型 FLEXIMET 5 M 版本
订货号 2534210000
GTIN (EAN) 4050118545975
数量 1 ST
Measuring tape
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 10
数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
带塑料套的管状端头系列
盒装，带塑料套的管状端头：
• 魏德米勒颜色编码
• DIN-颜色编码
通用订货数据
类型 H-BOX 0,5-2,5QMM DIN 版本
订货号 9025430000
GTIN (EAN) 4008190337162
数量 1 ST
管状端头分类, 盒装, 颜色编码: DIN
工具
• 自动化剥线工具, 具有自动调节功能
• 适用于软导线和硬导线
• 极适合用于机械和厂房工程设计、铁路运输、 风能发电,
机器人技术, 防爆保护以及航海、近海和造船等行业。
• 剥线长度可以通过调整挡板位置控制
• 剥线后自动打开刀口
• 不会出现单股导线散开的情况
• 可以根据不同绝缘层的厚度调整切入深度
• 无需特地进行更改, 便能通过两个步骤处理双绝缘电缆
• 自动调整功能，无需其他操作
• 使用寿命长
• 人体工程学设计
通用订货数据
类型 STRIPAX 16 版本
订货号 9005610000
GTIN (EAN) 4008190183875
数量 1 ST
工具, 剥线及切割工具
类型 AM 12 版本
订货号 9030060000
GTIN (EAN) 4008190337827
数量 1 ST
工具, 剥线工具
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 11
数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Crimping tools
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
类型 PZ 16 版本
订货号 9012600000
GTIN (EAN) 4008190035440
数量 1 ST
压接工具, 管状端头压接工具, 6mm², 16mm², 锯齿状压接
未绝缘螺丝刀套件
魏德米勒通用型高质软手柄螺丝刀的刀刃由高合金铬钒钼
钢制成，经过完全硬化并镀铬。
通用订货数据
类型 SD SET T10/15/20/25/30/… 版本
订货号 2749230000
GTIN (EAN) 4050118895520
数量 1 ST
装配工具
刀头套装 E6.3
尾部为1/4'' 外六角形（E63，DIN3126）, 直接卡入。
通用订货数据
类型 BIT-BOX 11 版本
订货号 2748110000
GTIN (EAN) 4050118894493
数量 1 ST
装配工具
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 12
数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
刀头转接杆
精确的扭矩能帮助您实现有效、精准的工作，并可确保您
保持一贯的精度。
魏德米勒的新型扭矩螺丝刀可以完全胜任这一任务，它带
有符合人体工程学的手柄和独特的可更换刀头。
• 紧凑设计和超轻结构
• 可提供专用的扭矩设置工具，以避免错误设置。
• 符合人体工程学、匹配扭矩范围的手柄
• 工具经过一系列测试，并具有ID编码；100%通过认证和
产品检查
• 到达扭矩时可明显听到和感觉到咔嗒信号，省去多余操
作
• 可更换刀头由高品质耐磨工具钢制成
• 所有工具都满足以下精确度要求：EN ISO 6798，BS EN
26789，ASME B107.14M
• 触发精确度：设定刻度值的 +/- 6%
通用订货数据
类型 SD BITHOLDER 1/4 版本
订货号 2888380000
GTIN (EAN) 4064675875420
数量 1 ST
装配工具
测量仪器
魏德米勒生产的精密工具经久耐用，在全球被广泛使用。
魏德米勒非常重视该产品并提供各类服务。
魏德米勒为客户提供”工具认证“服务，通过技术检测方法来
保证工具的功能和质量。
通用订货数据
类型 SPIRIT LEVEL 版本
订货号 2888400000
GTIN (EAN) 4064675875444
数量 1 ST
工具, 附件
弓锯
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 13
数据信息页
PRO CASE ULTIMATE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 PUK HACKSAW 版本
订货号 2888390000
GTIN (EAN) 4064675875437
数量 1 ST
工具, 附件
锤子
通用订货数据
类型 HAMMER 版本
订货号 2888420000
GTIN (EAN) 4064675875468
数量 1 ST
工具, 附件
编制日期 28.05.2026 05:06:21 MEZ
目录日期 / 图纸 14